

Årsredovisning för
Niclas Börjesson Invest AB

559135-6695

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Börjesson
Styrelseledamot

2026-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Niclas Börjeson Invest AB, 559135-6695, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jord-skogsbruk, handel med aktier och värdepapper, luftfartyg, fastigheter, försäljning av helikoptertjänster, konsulttjänster inom byggindustri och konstruktion och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	942 205	598 479	655 367	592 492
Resultat efter finansiella poster	728 487	414 220	443 125	461 952
Soliditet %	62,5	60	55,2	49,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då fler bolaget har fått fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	551 068	328 638
Balanseras i ny räkning		328 638	-328 638
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			578 482
Belopp vid årets utgång	50 000	675 706	578 482

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	675 706
Årets resultat	578 482
Summa	1 254 188
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 254 188
Summa	1 254 188

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		942 205	598 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		942 205	598 479
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-190 710	-165 569
Personalkostnader	2	-27 797	-35 222
Summa rörelsekostnader		-218 507	-200 791
Rörelseresultat		723 698	397 688
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 789	16 532
Summa finansiella poster		4 789	16 532
Resultat efter finansiella poster		728 487	414 220
Resultat före skatt		728 487	414 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 005	-85 582
Årets resultat		578 482	328 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		313 608	25 637
Övriga fordringar		6 991	27 921
Summa kortfristiga fordringar		320 599	53 558
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 764 541	1 495 173
Summa kassa och bank		1 764 541	1 495 173
Summa omsättningstillgångar		2 085 140	1 548 731
SUMMA TILLGÅNGAR		2 085 140	1 548 731

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		675 706	551 068
Årets resultat		578 482	328 638
Summa fritt eget kapital		1 254 188	879 706
Summa eget kapital		1 304 188	929 706
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 280	0
Summa långfristiga skulder		5 280	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34	144
Skatteskulder		55 592	0
Övriga skulder		710 046	608 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		775 672	619 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 085 140	1 548 731

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Alingås

Niclas Börjesson

Niclas Börjesson
Styrelseledamot

2026-03-09

Datum